
 

УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
ХХХ  сесія VII скликання 

 

   Р І Ш Е Н Н Я        

                  

26_ жовтня 2017р.                                                                                №  523 - VIІ 
 
 «Про встановлення надбавки» 

 
Відповідно постанови КМУ від 24.05.2017 р. № 353 скасовано обмеження на 

встановлення сільським, селищним головам, їх заступникам й іншим керівним працівникам 
і спеціалістам апарату сільських і селищних рад та їх виконавчих органів надбавки за високі 
досягнення в праці або за виконання особливо важливої роботи, яка набрала чинності 
26.05.2017 р. (опубліковано в «Урядовому кур’єрі» за 26.05.2017 р. № 96), та керуючись  
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Комсомольська селищна 
рада 

 

                                                     ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити з 01 жовтня 2017 року надбавку за високі досягнення в праці або за 
виконання особливо важливої роботи у розмірі 30 відсотків посадового окладу 

селищному голові, у розмірі 20 відсотків посадового окладу секретарю селищної 
ради ,  заступникам селищного голови та керуючому справами (секретарю 
виконавчого комітету) за посадою з урахуванням надбавки за ранг та вислугу 
років. 

2. Рішення XXIV сесії  VII скликання  «Про встановлення надбавки» від 08 червня 
2017 року № 451-VII вважати таким що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань            
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, 
праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – 

Сілаєва В.А.) 
 

            Комсомольський 
            селищний голова                                                                            Д.М.Діхтяр 
 
 

 

 


